PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATEMI
 Av. LAUDELINO PEIXOTO, 871

 03568318/0001-61 Exercício: 2020

DECRETO Nº 1827, DE 24 DE SETEMBRO DE 2020 - DECRETO LEGISLATIVO N. 656/2020

 Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

 DECRETA:

 Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
 importância de R$51.519,00 distribuídos as seguintes dotações:

 Suplementação ( + ) 51.519,00

 02 06 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL

 707 08.244.0601.2046.0000 Operacionalização do FEAS 51.519,00
 3.3.90.32.00 Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita F.R.:  0 1 82
 1 Recursos do Tesouro - Exercício Corrente
 336 000 Recursos destinados ao enfrentamento do

 Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
 provenientes de:

 Excesso: 51.519,00

 Fontes de Recurso

 1 82 51.519,00

 Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 PATRICIA DERENUSSON N. M. NUNES

 PREFEITA MUNICIPAL

 735.027.829-20